
UCHWAŁA NR XVII/144/12

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu pracy z
 rodziną do Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny
 i systemie pieczy zastepczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 ze zmianami) Rada Miejska w
 Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zleca się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bojanowie organizacje pracy z rodziną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Maciej Jagodziński


